

Achizitie pavele si borduri

I.D.: 50698639

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 85.758,59 RON - 85.758,59 RON

Descriere: Bordura 500/100/150 MM Negru 1100 Buc x 10.9244 RON = 12016.84 RON Bordura fanta dreapta 100/50/200 384 Buc x 14.4538 RON = 5550.26 RON Country Combi 50mm Bej cu microcant 442.8 MP x 78.0672 RON = 34568.16 RON Bordura 500/150/250 Gri cu fanta 120 Buc x 15.9580 RON = 1914.96 RON Rettango Combi 50MM Gri Bazalt 388.8 MP x 63.0252 RON = 24504.20 RON Rettango Combi 500MM Capucino 75.6 MP x 59.6639 RON = 4510.59 RON AM17 Adeziv Ultrarapid 20Kg 6 Sac x 51.3529 RON = 308.12 RON Bordura Fanta Dreapta 1000/50/200MM 48Buc/palet x 14.4538 RON = 693.78 RON Bordura Fanta Dreapta 1000/50/200MM 48Buc/palet x 14.4538 RON = 693.78 RON Ciment Structo Plus 40Kg 5 Sac x 18.0672 RON = 90.34 RON Bordura Fanta Dreapta 1000/50/200MM 48Buc/palet x 14.4538 RON = 693.78 RON Ciment Structo Plus 40Kg 10 Sac x 18.0672 RON = 180.67 RON Sfoara zidar 1.0MMx80M 1 x 8.40 RON = 8.40 RON Teava 20x20x2 6M x 4.1176 RON = 24.71 RON
